
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26 ноября 2024 года  № 598 
                        с. Белозерское 

 

 

О ходе реализации муниципальной программы Белозерского муниципального 

округа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в 

Белозерском муниципальном округе» на 2023-2027 годы 

 

Заслушав информацию Администрации Белозерского муниципального 

округа о ходе реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка 

малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном округе» 

на 2023-2027 годы, Дума Белозерского муниципального округа Курганской 

области  

РЕШИЛА:  

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы 

Белозерского муниципального округа «Развитие и поддержка малого и среднего 

предпринимательства в Белозерском муниципальном округе» на 2023-2027 

годы» принять к сведению.  

2. Рекомендовать Администрации Белозерского муниципального округа:  

- активизировать работу:  

по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства; 

по участию субъектов малого и среднего предпринимательства в 

реализуемых мероприятиях поддержки, предусмотренной государственной 

программой Курганской области «О развитии и поддержке малого и среднего 

предпринимательства Курганской области». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова 


